do Pará, de acordo com as condições e especificações técnicas constantes no Termo de
Referência, Anexo I do Edital, pelo critério de menor preço por item, a empresa NAUTICA
LOG TRANSPORTE COMERCIO E LOGISTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.398.261/0001-
26.
Quantidade: 79
Valor unitário: R$ 387.650,00
Valor Total do item: R$ 30.624.350,00 (Trinta milhões, seiscentos e vinte e quatro mil e
trezentos e cinquenta reais).

Belém-PA, 24 de março de 2022.
PAULO ROBERTO DOS SANTOS LIMA

Secretário Adjunto de Gestão Administrativa SEGUP/PA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Interino e Equipe de Apoio,

[...]

CNPJ 08.609.132/0001-27.
OBJETO: O fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE nas condições estabelecidas no Edital
da Chamada Pública n. º 001/2021 - Fundepar. VALOR: R$ 513.420,26 (quinhentos e treze
mil, quatrocentos e vinte reais e vinte e seis centavos). RECURSO: Dotação Orçamentária
4101.12368426.470 - Gestão das Unidades Escolares, Elemento da Despesa 3390 3201-
Merenda Escolar, fonte de recurso 116 - RF- transferência de recursos do Fundo Nacional
de Desenvolvimento da Educação- FNDE.

[...]

CNPJ 05.869.083/0001-73.
OBJETO: O fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE nas condições
estabelecidas no Edital da Chamada Pública n. º 001/2021 - Fundepar. VALOR: R$
511.290,68 (quinhentos e onze mil, duzentos e noventa reais e sessenta e oito
centavos). RECURSO: Dotação Orçamentária 4101.12368426.470 - Gestão das Unidades
Escolares, Elemento da Despesa 3390 3201- Merenda Escolar, fonte de recurso 116 -

RF- transferência de recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação-

[...]

12.028.079/0001-48
OBJETO: O fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE nas condições estabelecidas no Edital
da Chamada Pública n. º 001/2021 - Fundepar. VALOR: R$ 419.079,70 (quatrocentos e
dezenove mil, setenta e nove reais e setenta centavos). RECURSO: Dotação Orçamentária
4101.12368426.470 - Gestão das Unidades Escolares, Elemento da Despesa 3390 3201-
Merenda Escolar, fonte de recurso 116 - RF- transferência de recursos do Fundo Nacional
de Desenvolvimento da Educação- FNDE.

[...]

07.749.973/0001-77.
OBJETO: O fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE nas condições estabelecidas no Edital
da Chamada Pública n. º 001/2021 - Fundepar. VALOR: R$ 432.191,60 (quatrocentos e
trinta e dois mil, cento e noventa e um reais e sessenta centavos). RECURSO: Dotação
Orçamentária 4101.12368426.470 - Gestão das Unidades Escolares, Elemento da Despesa
3390 3201- Merenda Escolar, fonte de recurso 116 - RF- transferência de recursos do
Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação- FNDE.

[...]

COPERVIN, CNPJ 11.555.858/0001-39.
OBJETO: O fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE nas condições estabelecidas no Edital
da Chamada Pública n. º 001/2021 - Fundepar. VALOR: R$ 79.380,00 (setenta e nove mil,
trezentos e oitenta reais). RECURSO: Dotação Orçamentária 4101.12368426.470 - Gestão
das Unidades Escolares, Elemento da Despesa 3390 3201- Merenda Escolar, fonte de
recurso 116 - RF- transferência de recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educação- FNDE. DATA DA ASSINATURA: